

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2022

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 1

Fornecedor: SC MERCADO LTDA
Endereço: RUA ALFRETO EUTELWEIN
CPF/CNPJ: 03.023.494/0001-18
E-mail: SCMERCADO@YMAIL.COM

Número: 397
Insc. Estadual: 271.0004539

Cidade: ERNESTINA

UF: RS
Fone: (54) 3375-1194

Validade da Proposta: 20 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		400,00	KG	CARNE BOVINA, de 2ª GUIADO Resfriada BOA QUALIDADE Valor de Referência: 28,90000		27,90000	11.160,00
2		100,00	KG	MORTADELA DE FRANGO - Cozida ,Produzida com carne de frango, fatiada Valor de Referência: 13,90000	minuano	12,90000	1.290,00
3		50,00	PAC	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG Valor de Referência: 21,90000	primor	19,90000	995,00
4		300,00	KG	LINGUIÇA DE FRANGO: kg com registro no SIF ou SISP Valor de Referência: 18,90000	seara	17,90000	5.370,00
5		25,00	PAC	ACUCAR CRISTAL pacote 5 kg Valor de Referência: 21,90000	cristal	21,40000	535,00
6		50,00	UN	MARGARINA com sal, embalagem 500 g. contendo no mínimo 40% de lipídeos Valor de Referência: 4,99000	dualis	4,95000	247,50
7		50,00	UN	PAO DE SANDUICHE Valor de Referência: 6,99000	panillie	6,95000	347,50
8		10,00	UN	PAO DE CENTEIO Valor de Referência: 7,99000	panillie	7,70000	77,00
9		200,00	KG	BATATA INGLESA, BRANCA kg Valor de Referência: 4,49000		4,29000	858,00
10		40,00	UN	ACHOCOLATADO EM PO - ACHOCOLATADO EM PÓ 400g Valor de Referência: 7,99000		7,95000	318,00
11		300,00	KG	MAÇÃ- Maçã gala - Embalagem em kg Valor de Referência: 6,99000		6,95000	2.085,00
12		200,00	KG	BANANA CATURRA kg -de 1ª qualidade, tamanho médio Valor de Referência: 3,99000		3,98000	796,00
13		400,00	UN	PAO CACETINHO Valor de Referência: 0,60000		0,59000	236,00
14		200,00	KG	Carne bovina de IIª,S/OSSO (Paleta/agulha) Valor de Referência: 25,90000		25,90000	5.180,00
TOTAL							29.495,00

Em, 14/09/2022

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor
S. C. MERCADO LTDA.
CNPJ: 03.023.494/0001-18